SE1 - SEV
Pompes d’assainisserment en acier inoxydable à usage collectif
Description générale
Pompes de haute technologie destinées au pompage d’eaux usées, d’eaux
de process et d’effluents bruts non dégrillés de collectivités, de communes
ou d’industries.
Elles peuvent être submergées ou installées en fosse sèche sans
refroidissement du moteur.

 9
90
9
03
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SE1.50.65.22.2 3 x 400 2,8 2,2 5,0 2895
SE1.50.65.30.2 3 x 400 3,8 3,0 6,6 2910
SE1.50.65.40.2 3 x 400 4,8 4,0 8,6 2925
Caractéristiques techniques
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 Q [l/s]
0
2

  9
89
9
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SE1.50.80.22.2 3 x 400 2,8 2,2 5,0 2895
SE1.50.80.30.2 3 x 400 3,8 3,0 6,6 2910
SE1.50.80.40.2 3 x 400 4,8 4,0 8,6 2925
Caractéristiques techniques
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 Q [l/s]
0
2

 9
90
0
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SE1.80.80.15.4 3 x 400 2,1 1,5 4,2 1435
SE1.80.80.22.4 3 x 400 2,9 2,2 5,9 1445
SE1.80.80.30.4 3 x 400 3,7 3,0 7,8 1455
SE1.80.80.40.4 3 x 400 4,9 4,0 10,0 1460
SE1.80.80.55.4 3 x 400 10,5 5,5 13,4 1455
SE1.80.80.75.4 3 x 400 9,0 7,5 29,9 1455
Caractéristiques techniques
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 Q [l/s]
0
2

 9
90
1
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SE1.80.100.15.4 3 x 400 2,1 1,5 4,2 1435
SE1.80.100.22.4 3 x 400 2,9 2,2 5,9 1445
SE1.80.100.30.4 3 x 400 3,7 3,0 7,8 1455
SE1.80.100.40.4 3 x 400 4,9 4,0 17,2 1460
SE1.80.100.55.4 3 x 400 6,5 5,5 23,2 1455
SE1.80.100.75.4 3 x 400 9,0 7,5 29,9 1455
Caractéristiques techniques
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 Q [l/s]
0
2

 9
90
2
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SE1.100.100.40.4 3 x 400 4,9 4,0 10,0 1460
SE1.100.100.55.4 3 x 400 6,5 5,5 13,4 1455
SE1.100.100.75.4 3 x 400 9,0 7,5 17,3 1455
Caractéristiques techniques
0 10 20 30 40 50 60 70 80 Q [l/s]
0
2

 9
90
3
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SE1.100.150.40.4 3 x 400 4,9 4,0 10,0 1460
SE1.100.150.55.4 3 x 400 6,5 5,5 13,4 1455
SE1.100.150.75.4 3 x 400 9,0 7,5 17,3 1455
Caractéristiques techniques
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 Q [l/s]
0
2

 9
90
4
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SEV.65.65.22.2 3 x 400 2,8 2,2 5,0 2895
SEV.65.65.30.2 3 x 400 3,8 3,0 6,6 2910
SEV.65.65.40.2 3 x 400 4,8 4,0 8,6 2925
Caractéristiques techniques
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Q [l/s]
0
2

 9
90
5
02
05
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SEV.65.80.22.2 3 x 400 2,8 2,2 5,0 2895
SEV.65.80.30.2 3 x 400 3,8 3,0 6,6 2910
SEV.65.80.40.2 3 x 400 4,8 4,0 8,6 2925
Caractéristiques techniques
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Q [l/s]
0
2

36
2
05
03
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SEV.80.80.10.4 3 x 400 1,5 1,1 2,8 1440
SEV.80.80.13.4 3 x 400 1,8 1,3 3,8 1440
SEV.80.80.15.4 3 x 400 2,1 1,5 4,2 1435
SEV.80.80.22.4 3 x 400 2,9 2,2 5,9 1445
SEV.80.80.40.4 3 x 400 4,9 4,0 10,0 1460
SEV.80.80.40.2 3 x 400 4,8 4,0 8,6 2925
SEV.80.80.60.2 3 x 400 7,1 6,0 13,9 2945
SEV.80.80.75.2 3 x 400 8,9 7,5 16,2 2940
SEV.80.80.92.2 3 x 400 10,5 9,2 18,0 2935
SEV.80.80.110.2 3 x 400 12,6 11,0 21,7 2935
Caractéristiques techniques
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 Q [l/s]
0
4

12
14
P1
[kW]
SEV.80.80.110.2
SEV.80.80.92.2
SEV.80.80.75.2
SEV.80.80.60.2
SEV.80.80.40.2 SEV.80.80.40.4
SEV.80.80.22.4
SEV.80.80.15.4
SEV.80.80.13.4SEV.80.80.10.4
* Poids net avec 10 m de câble mais sans emballage.
Type de pompe Dimensions [mm]
A A1 B B1 C D DN1 DN2 DN3 DN4 E F G H H1 J
SEV.80.80.10.4. 798 752 1073 926 409 171 80 80 80 80 241 339 280 109 0 527
SEV.80.80.13.4. 798 752 1073 926 409 171 80 80 80 80 241 339 280 109 0 527
SEV.80.80.15.4. 798 752 1073 926 409 171 80 80 80 80 241 339 280 109 0 527
SEV.80.80.22.4. 798 752 1073 926 409 171 80 80 80 80 241 339 280 109 0 527
SEV.80.80.40.4. 878 821 1154 1006 460 200 80 80 80 80 267 393 280 109 0 578

 8
36
3
05
03
Type de pompe Tension
[V]
P1
[kW]
P2
[kW]
I1/1
[A]
n
[min-1]
SEV.100.100.30.4 3 x 400 3,7 3,0 7,8 1455
SEV.100.100.40.4 3 x 400 4,9 4,0 10,0 1460
SEV.100.100.55.4 3 x 400 6,5 5,5 23,2 1455
SEV.100.100.75.4 3 x 400 9,0 7,5 17,3 1455
Caractéristiques techniques
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 Q [l/s]
0
2